[image: image1.jpg]

 КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2015 г.     № 04-А

с. Агапино
О подготовке к празднованию

70 летия Победы в Великой

Отечественной войне 1941-

1945 г.г. на территории

Ганинского сельсовета.
             В целях организации подготовки к празднованию 70 летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. на территории Ганинского  сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по подготовке к празднованию 70 летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. на территории Ганинского сельсовета согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить план основных мероприятий по подготовке к празднованию 70 летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. на территории Ганинского сельсовета согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
            3.  Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации Ганинского сельсовета и  опубликовать на официальном сайте администрации Ганинского сельсовета  в сети Интернет: ganino-sovet.ru
            4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ганинского сельсовета-                                          Н.В.Бахарева

Приложение  1
к постановлению администрации
Ганинского сельсовета №  04-А   от  02. 02.2015 г.
«О подготовке к празднованию 70 летия Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 г.г. на территории

Ганинского сельсовета»
СОСТАВ

комиссии по подготовке к празднованию 70 летия Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 г.г. на территории Ганинского  сельсовета.

1. Бахарева Н.В. – Глава Ганинского сельсовета

2. Лобанова С.Ю. – Управляющий делами Администрации Ганинского сельсовета

3. Верхотурцева О.Е. – Директор КДО

4. Петерсон т.В. – Директор Иванищевской  СОШ

5. Аскарова З.С. – Председатель Совета ветеранов

6. Ткач И.А. – депутат Ганинской сельской Думы

7. Абсалямова Е.Ю. – библиотекарь сельской библиотеки.
Приложение  2
к постановлению администрации
Ганинского сельсовета №  04-А   от  02. 02.2015 г.
«О подготовке к празднованию 70 летия Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 г.г. на территории

Ганинского сельсовета»
ПЛАН
мероприятий по подготовке к празднованию 70 летия Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 г.г. на территории Ганинского  сельсовета.

	№ п/п
	Мероприятия
	Дата
	Ответственные
	Примечание

	1
	Изготовление и установка мемориальных досок на обелиск -участников ВОВ, умерших в мирное время.
	02.02.15 г.-01.06.15 г.
	Бахарева Н.В.

	2
	Благоустройство территории обелисков
	Весь период
	Бахарева Н.В., Петерсон Т.В. (по согласованию)

Верхотурцева ОЕ. (по согласованию)

	3
	Месячник по благоустройству сел
	Апрель 2015 г.
	Бахарева Н.В.

	4
	Весенний субботник
	24 апреля

2015 г.
	Бахарева Н.В., Петерсон Т.В. (по согласованию)

	5
	Организовать посадку деревьев, кустарников, цветов на территории сел.  Озеленение аллей, сквера у обелисков.
	Апрель- май 2015 г.
	Бахарева Н.В.

	6
	Организовать фотовыставку «Мы о Вас помним»
	 Апрель-май 2015 г.
	Абсалямова Е.Ю. (по согласованию)

	7
	Выставка детского рисунка посвященного  Победе в ВОВ.
	Февраль-март 2015 г.
	Петерсон Т.В. (по согласованию)

Абсалямова Е.Ю. (по согласованию)

	8
	Вручение медалей «Дети-войны»
	31.03.2015 г.
	Бахарева Н.В.

	9
	Митинг в честь 70 летия Великой Победы.
	9 мая 2015 г.
	Бахарева Н.В.

	10
	Концертная программа в честь 70 летия Великой Победы.
	9 мая 2015 г.
	Бахарева Н.В., Петерсон Т.В. (по согласованию)

Верхотурцева ОЕ. (по согласованию)

	11
	Чаепитие для ветеранов, участников ВОВ и тружеников тыла
	9 мая 2015 г.
	Бахарева Н.В.,

Верхотурцева ОЕ. (по согласованию)